

Codigo Institucional	Descripción	Costo Unitario	Existencia	Costo Total
01-00001	PAPEL BOND 20, 8 1/2 x 11 INFO PRINT	2,336.40	135.40	316,348.56
01-00006	NOTAS ADHESIVA 3 x 2	19.17	504.00	9,660.00
01-00063	PAPEL TÉRMICO 3 1/8 (CONO PLÁSTICO)	37.00	203.00	7,511.00
01-00072	PAPEL BOND 20, 8 1/2 X 14	2,379.11	5.20	12,371.35
01-00074	RESMA DE PAPEL BOND 11 X 17 PULG.	317.02	63.00	19,971.98
02-00001	GANCHOS P/FOLDER TALBOT	46.02	278.00	12,793.56
02-00002	LIBRO RECORD 500 PAGINAS	225.38	13.00	2,929.94
02-00003	REGLAS PLASTICAS 12 PULGADAS	5.90	24.00	141.60
02-00004	PERFORADORA DE DOS (2) HOYOS	125.00	1.00	125.00
02-00006	ROLLO DE PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR	14.50	198.00	2,870.27
02-00007	BANDEJA DE CORRESPONDENCIA	279.41	170.00	47,498.88
02-00009	SOBRE MANILA 10 x 13	4.13	3,000.00	12,390.00
02-00010	PORTA LAPIZ	59.00	36.00	2,124.00
02-00012	LIBRETA RAYA 8 1/2 x 11 BCA TALBOT	42.48	225.00	9,558.00
02-00013	LIBRETA RAYADA 5x8 COLOR BLANCO	22.42	195.00	4,371.90
02-00014	CAJA DE CLIPS JUMPO DE METAL MARCA PRINTEK	28.52	518.00	14,771.12
02-00015	FELPA FINA ONYX	400.02	46.00	18,400.92
02-000150	TONER GENERICO P/HP LASER JET Q-6511A	688.25	75.00	51,618.50
02-00016	SACAGRAPAS STD NEGRO NUSTAR	24.19	95.00	2,298.05
02-00023	CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE ANCHA MARCA PRINTEK	67.26	369.00	24,818.94
02-00024	GRAPADORA DE METAL MARCA FALCON	158.96	309.00	49,117.50
02-00032	TONER HP LASER JET CB436A	4,713.24	7.00	32,992.67
02-00036	TIJERA	37.76	74.00	2,794.39
02-00037	TÓNER HP CF 280A BLACK ORIGINALES	6,460.35	11.00	71,063.86
02-00038	CORRECTOR BROCHITA WEIBO 20ML	21.24	14.00	297.36
02-00039	TINTA IDEAL COLOR ROJO	2.70	1,028.00	2,771.25
02-00048	CINTA ADHESIVA HIGLANDER 3/4" TRANSPARENTE	10.00	289.00	2,890.00
02-00049	LIBRO RECORD 300 PAGINAS OFI/NOTA	187.03	5.00	935.15
02-00051	PORTA CLIPS	40.94	65.00	2,661.03
02-00053	ALMOHADILLAS	57.66	21.00	1,210.84
02-00055	FOLDERS 8 1/2 x 11	288.30	360.00	103,786.90
02-00059	CLIPS ESTANDAR METAL INOXIDABLE 33 MM CAJA 100/1	12.39	287.00	3,555.93
02-00062	TONER HP C- 4096A	568.07	35.00	19,882.45
02-00065	CAJA DE LAPIZ PRINTEK	46.77	234.00	10,944.00
02-00067	SACA PUNTA ELECTRICO	1,119.20	6.00	6,715.20
02-00069	EGA BLANCA 120 ML/ 4 ONZA TALBOT	31.86	41.00	1,306.26
02-00080	SOBRE BLANCO N0.10	1.66	3,400.00	5,640.00
02-00087	BANDITAS GOMA 32 TOP GRUESAS COLORES	34.90	977.00	34,100.00
02-00090	TONER HP Q2613A	3,447.19	3.00	10,341.57
02-00093	CORRECTOR TIPO LAPIZ IMP	17.11	62.00	1,060.82
02-00105	MARCADORES GRUESOS NEGROS Y AZUL MARCA PRINTEK	14.21	511.00	7,263.84
02-00106	CERA PARA CONTAR DINERO MARCA RED START	48.38	127.00	6,144.26
02-00111	NOTAS ADH. 3 x 3 STICK NOTE	18.88	317.00	5,984.96
02-00128	TONER LASER JET C9731A	17,929.26	8.00	143,434.08
02-00129	TONER LASER JET C9732A	17,929.26	6.00	107,575.56

02-00130	TONER LASER JET C9733A	17,929.26	2.00	35,858.52
02-00140	HP 55J Blk Contract LJ Toner Cartridge HP Laserjet 3015/M521MFP/M	8,225.61	3.00	24,676.83
02-00141	TONER GENERICO P/COMP. HP LASER JET CARTRIDGE Q-5942A	1,236.77	21.00	25,972.20
02-00142	TONER GENERICO P/COMP. HP LASER JET CARTRIDGE Q-2613A	684.93	73.00	49,999.89
02-00143	TONER GENERICO P/COMP. HP LASER JET CARTRIDGE Q-7551A	1,528.33	27.00	41,264.91
02-00145	TONER GENERICO P/COMP. HP LASER JET LEXMARK E-260	1,758.20	137.00	240,873.40
02-00162	GOMA DE BORRAR GRAFITO MARCA POINTER	4.88	95.00	463.79
02-00268	PROTECTORES DE HOJAS	225.32	140.00	31,544.10
02-00278	TONER GENERICO P/HP LASERJET Q-5949A	582.82	50.00	29,141.00
02-00302	TONER CANON GPR-22	2,020.75	2.00	4,041.50
02-00307	MARCADOR PARA PIZARRA	19.85	113.00	2,242.59
02-00311	LÁPIZ DE GRAFITO NO.2 CON BORRA MARCA PRINTEK	42.39	13.00	551.07
02-00320	TONER HP LASERJET Q-2670 A	10,425.17	17.00	177,227.89
02-00334	BOLIGRAFO ROJO	81.80	19.00	1,554.16
02-00336	DVD CON CARATULA BLANCO	23.48	850.00	19,957.21
02-00346	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR DE 3/8 16MM	1.00	400.00	400.00
02-00347	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR DE 1/4	1.75	200.00	349.28
02-00356	TONER GENERICO HP LASERJET C7115A	582.71	77.00	44,868.67
02-00364	RESALTADOR FLUORECENTE	14.16	169.00	2,393.04
02-00369	TÓNER 255A NEGRO (GÉNÉRICO)	9,359.82	16.00	149,757.04
02-00371	TONER GENERICO PARA HP Q-7553A	573.93	12.00	6,887.16
02-00423	BOLIGRAFO AZUL	55.00	261.00	14,355.00
02-00481	ESPIRAL PARA ENCUADERNAL 5/8	4.98	200.00	995.92
02-00489	CAJA DE BANDITA DE GOMAS NO.18 MARCA WORKER	24.73	633.00	15,654.84
02-00490	PERFORADORA DE 3 HOYOS	186.77	2.00	373.54
02-00491	SOBRE MANILA 14 X 17	10.03	1,620.00	16,248.60
02-00492	ROLLO DE PAPEL DE 3 PULG. 3 PARTES	38.67	407.00	15,738.69
02-00494	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR DE 1 PULG. 25MM	55.13	400.00	22,053.31
02-00513	TÓNER HP CF 287XC BLACK ORIGINALES	7,721.09	130.00	1,003,741.70
02-00532	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 3/4	108.80	42.00	4,569.60
02-00533	GRAPAS STANDARD 26/6 TALBOT/EAGLE	34.22	312.00	10,676.64
02-00538	CD EN BLANCO MARCA LSK CON SOBRE	35.06	700.00	24,545.00
02-00539	CARPETA DE 1 PULGADA DE 3 AROS	41.74	284.00	11,853.74
02-00561	TONER HP CE-390A ORIGINALES (NEGRO)	16,733.80	4.00	66,935.18
02-00563	PERGAMINOS DE CARTON	1.00	12.00	12.00
02-00564	PERGAMINOS PLASTICOS	0.93	27.00	25.00
02-00565	LAMINAS 11 X 17	1,846.70	2.00	3,693.40
02-00587	CARTULINA 8 1/2x13 COLOR AZUL	6.02	5,000.00	30,100.00
02-00588	CONTRATAPAS COLOR VERDES PARA EXPEDIENTES 8.5 x 13	5.41	12,100.00	65,446.00
02-00589	CONTRATAPAS COLOR NARANJA PARA EXPEDIENTES 8.5 x 13	8.81	12,000.00	105,760.00
02-00600	TÓNER PHASER XEROX 3610 ORIGINAL WORK CENTRE 3615 (100	10,402.55	6.00	62,415.31
02-00618	ROLLO DE PAPEL PARA PLOTTER 24" X 150	529.02	35.00	18,515.53
02-00630	TÓNER HP CF 281A BLACK ORIGINALES	10,985.51	71.00	779,971.21
02-00803	BANDEJA DE PARED TAMAÑO CARTA NEGRO	77.00	8.00	616.00
02-00804	CARPETA DE 2 PULGADA DE 3 AROS	51.85	66.00	3,421.78
02-00805	CARPETA DE EXPEDIENTES 8x14	4.84	10,000.00	48,400.00

Período desde 01 de enero hasta 31 de diciembre del 2023

02-00806	CARTUCHO HP C4810 A	6.51	3.00	19.53
02-00807	CARTUCHO HP C4811 A	6.51	3.00	19.53
02-00808	CARTUCHO HP C4812 A	6.51	5.00	32.55
02-00809	CARTUCHO HP C4813 A	6.51	3.00	19.53
02-00810	CARTUCHO HP C4841 A	6.51	5.00	32.55
02-00811	CARTUCHO HP C4842 A	6.51	5.00	32.55
02-00812	CARTUCHO HP C4843 A	6.51	5.00	32.55
02-00813	CARTUCHO HP C-8767 WL 96	6.51	11.00	71.61
02-00814	CARTUCHO HP C-9363 WL 97	6.51	3.00	19.53
02-00815	ETIQUETAS IMPRESAS PARA DOCUMENTOS CON BARRA LATER	175.39	251.00	44,022.03
02-00816	FICHERO PLASTICO 4X6	150.00	82.00	12,300.00
02-00818	LIBRETA PARA ROTAFOLIO	25.09	15.00	376.35
02-00819	ROLLO DE PAPEL TIPO NCR DE 3 DE 1 PARTE	10.40	97.00	1,008.62
02-00820	ROLLO DE PAPEL TIPO NCR DE 3- DE 3 PARTE	10.32	1,217.00	12,565.02
02-00823	TINTA AZUL EN GOTERO MARCA PRINTEK	33.50	186.00	6,231.00
02-00824	TINTA PARA SELLOS VERDE	8,392.85	482.00	4,045,352.44
02-00825	TONER HP C 4129 X	16,170.00	11.00	177,870.00
02-00826	TONER HP Q-2681 A	16,170.00	16.00	258,720.00
02-00829	TONER GENERICO CE-390 A	2,950.95	8.00	23,607.58
02-00830	TONER HP C 4912 A	16,170.00	4.00	64,680.00
02-00831	TONER HP C 4913 A	16,170.00	8.00	129,360.00
02-00833	TONER HP C4844 A NEGRO	16,170.00	4.00	64,680.00
02-00834	TONER HP C-4911 A CYAN	16,170.00	8.00	129,360.00
02-00835	TONER HP CB-540 A BLACK	16,170.00	7.00	113,190.00
02-00836	TONER HP CB-541 A CYAN	16,170.00	7.00	113,190.00
02-00837	TONER HP CB-542 A YELOLW	16,170.00	4.00	64,680.00
02-00838	TONER HP CB-543 A MAGENTA	16,170.00	5.00	80,850.00
02-00839	TONER HP LASERJET Q-2682 A	10,425.17	27.00	281,479.59
02-00840	TONER HP LASERJET Q-2683 A	10,425.17	16.00	166,802.72
02-00841	TONER HP LASERJET Q-6470 A	10,425.17	3.00	31,275.51
02-00842	TONER HP LASERJET Q-7581 A	10,425.17	1.00	10,425.17
02-00843	TONER HP LASERJET Q-7582 A	10,425.17	2.00	20,850.34
02-00844	TONER HP LASERJET Q-7583 A	10,425.17	2.00	20,850.34
02-00845	TONER HP-Q-2610 A	3,447.19	11.00	37,919.09
05-00014	SERVILLETAS DE MESA(500/1)	106.61	255.00	27,186.80
05-00021	Paquete de Café 100% puro, tostado y Molido de 1 Libra Marca Santo	277.51	400.00	111,004.00
05-00023	Paquetes de Azúcar Crema 5 Libras marca Modelo	197.20	262.00	51,666.40
14-00044	TARUGO AZUL	25.00	0.00	0.05
14-00982	PILAS DURACELL AA	38.94	84.00	3,270.96
14-00994	DESGRASANTE KLINACCION	204.79	23.00	4,710.17
14-02084	BOMBILLO DE LED DE 12 WATTS LUZ BLANCA	116.43	100.00	11,643.00
14-02201	RECOGEDOR DE BASURA	98.29	21.00	2,064.09
14-02473	BATERIA DE INVERSOR 6 VOLTIOS	6,699.15	36.00	241,169.40
14-02786	PILAS DURACELL AAA	38.94	104.00	4,049.76
14-03081	FILM RIBBON UX-5CR	3,500.00	32.00	112,000.00
14-03183	Cartucho HP #711 for design Jet T120/design Jet t520 Black (CZ133A)	3,729.45	29.00	108,153.93

14-03184	Cartucho HP #711 for T120 magenta (CZ131A)	1,883.66	8.00	15,069.28
14-03185	Cartucho HP #711 for T120 Yellow (CZ132A)	1,923.97	8.00	15,391.76
14-03186	Cartucho HP #711 for T120 Cyan (CZ130A)	1,863.75	5.00	9,318.73
14-03244	TONER CF-230A	2,394.34	22.00	52,675.55
14-03267	TARJETA CONTROL DE EXPEDIENTE (REGISTRO DE TITULOS)	0.00	64,552.00	0.00
14-03269	BOLIGRAFO NEGRO	79.00	7.00	553.00
14-03316	PAPEL CARBON	0.00	3.00	0.00
14-03380	Caja de vasos desechables no.3	5,350.30	16.00	85,604.80
14-03385	CARTUCHO DE TINTA HP 954 XL NEGRO	2,786.65	3.00	8,359.95
14-03387	CARTUCHO DE TINTA HP 954 XL MAGENTA	2,193.75	9.00	19,743.75
14-03388	CARTUCHO DE TINTA HP 954 XL CYAN	2,112.22	8.00	16,897.76
14-03389	CARTUCHO DE TINTA HP 954 XL AMARILLO	2,193.75	8.00	17,550.00
14-03430	TURNOMATIC AMARILLOS DE 4,000 UNIDADES	446.77	79.00	35,294.69
14-03431	TURNOMATIC ROSADO 4,000 UNIDADES	885.00	38.00	33,630.00
14-03432	TURNOMATIC BLANCOS DE 4,000 UNIDADES	250.07	104.00	26,006.99
14-03433	TURNOMATIC VERDES DE 4,000 UNIDADES	408.93	63.00	25,762.38
14-03434	TURNOMATIC AZULES DE 4,000 UNIDADES	614.13	42.00	25,793.53
14-03435	PAPEL TÉRMICO 3 1/8 (CONO DE CARTÓN)	40.07	816.00	32,696.36
14-03436	TABLA DE APOYAR 8 1/2 X 13	106.20	23.00	2,442.60
14-03440	SOBRE MANILA 10 X 15	4.15	2,280.00	9,462.00
14-03515	GUANTE INDUSTRIAL	110.36	83.00	9,160.00
14-03521	PROTECTOR FACIAL	119.45	665.00	79,434.85
14-03525	BATA DESECHABLE	194.24	620.00	120,429.00
14-03660	BATERIA TRACE DE 6V-225AH LIBRE DE MANTENIMIENTO AGM	11,779.66	24.00	282,711.84
14-03678	MASCARILLAS QUIRÚRGICAS NEGRA 50/1	354.00	316.00	111,864.00
14-03751	TONER HP 147-A(W1470A)	11,991.00	10.00	119,910.00
14-04122	TÓNER HP CF 283XC BLACK ORIGINALES	3,489.78	14.00	48,856.86
14-04129	Caja de vasos desechables no.5	2,965.43	49.00	145,306.00
14-04130	PAQUETE DE FILTRO PARA CAFÉ 8-12 TAZAS 200/1	206.38	44.00	9,080.72
14-04458	GUANTES DOMESTICOS MEDIUMS	70.80	47.00	3,327.60
14-04594	TÓNER HP CF 237A BLACK ORIGINALES	11,072.03	24.00	265,728.66
14-04741	GUANTES SUAVES DOMESTICOS	55.79	62.00	3,459.22
14-04742	Zafacon para baño 20 litros, redondo, color crema	1,003.00	2.00	2,006.00
16-00001	CUBETA DE PLASTICA PARA SUAPEAR	121.85	170.00	20,715.20
16-00002	ESCOBA PLASTICA	141.24	90.00	12,711.18
16-00004	SUAPER No.36	184.00	48.00	8,832.00
16-00008	LANILLA BLANCA	100.93	260.00	26,241.60
16-00011	ESPUMA LIMPIADORA	169.18	59.00	9,981.36
16-00012	ESCOBILLA PARA INODORO	81.80	19.00	1,554.11
16-00013	BRILLO VERDE	11.35	561.00	6,366.90
16-00015	DETERGENTE EN POLVO	185.28	200.00	37,056.00
16-00016	ROLLO DE PAPEL TOALLA	1,528.10	211.00	322,429.10
16-00018	PAPEL HIGIENICO JUNIOR 2 PLY 12/1	1,652.00	75.00	123,900.00
16-00019	PAPEL HIGIENICO JUNIOR 2 PLY	1,770.00	355.00	628,350.00
16-00021	CLORO LIQUIDO	64.90	58.00	3,764.20
16-00022	DESINFECTANTE	94.40	3.00	283.20

Período desde 01 de enero hasta 31 de diciembre del 2023

16-00030	MASCARILLAS AZULES	141.60	2,363.00	334,600.80
16-00034	AMBIENTADOR	117.76	91.00	10,716.16
16-00037	FUNDAS PLÁSTICAS DE 55 GALONES	439.93	88.00	38,713.44
16-00042	LIMPIADOR DE CRISTAL	129.80	7.00	908.60
16-00049	GEL ANTIBACTERIAL	708.07	656.00	464,495.20
16-00050	JABON LÍQUIDO LAVAPLATOS	100.30	29.00	2,908.70
16-00077	JABON EN BOLA	139.97	149.00	20,855.20
16-00082	FUNDAS PLÁSTICAS DE 20 GALONES	148.63	34.00	5,053.42
16-00085	ESPONJAS DE FREGAR CON BRILLO	12.21	171.00	2,087.91
16-00104	TOALLAS DE MICROFIBRAS	37.76	87.00	3,285.12
16-00105	CEPILLO DE PARED	43.66	8.00	349.28
16-00111	FUNDA PLASTICA DE 12 GALONES	254.88	72.00	18,351.36
16-00115	SERVILLETAS C-FOLD 5 STAR	47.08	1,140.00	53,671.20
16-00116	JABON LIQUIDO PARA MANOS AKOO	147.30	207.00	30,491.20
18-00001	VASOS DESECHABLES 7 OZ	3,298.19	53.00	174,804.30
21-00089	CAFETERA ELÉTRICAS DE 12-15 TAZAS	5,022.08	9.00	45,198.72
21-00094	FILTRO PARA CAFETERAS	221.00	62.00	13,702.00
22-00001	CAFETERA ELECTRICA 30 TAZAS	5,935.55	27.00	160,259.75
23-00043	ALCOHOL (GALÓN)	767.00	732.00	561,444.00